
 

Uchwała nr 9/01/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyników śródrocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 44f ust. 2 ustawy  

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156) Rada 

Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1. 

Uchwalić wyniki śródrocznej klasyfikacji uczniów Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Pszennie  w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2 

Uczniowie zostali sklasyfikowani zgodnie z przyjętymi zasadami oceniania, ocenami 

cząstkowymi  zgodnie ze średnią ważoną i wykazami zamieszczonymi w dzienniku 

elektronicznym. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 


